ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỒ SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND           Hồ Sơn, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp nhận thông tin các hành vi VPHC

trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn xã Hồ Sơn tháng 9 năm 2023

Thực hiện Nghị quyết số 28-NQ/HU ngày 17/12/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về việc tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo quản lý Nhà nước về

đất đai trên địa bàn huyện; Nghị quyết số 36-NQ/ĐU ngày 12/01/2022 của Đảng

ủy xã Hồ Sơn. UBND xã Hồ Sơn thông báo phân công lịch trực của lãnh đạo, cán

bộ công chức thực hiện nhiệm vụ tháng 9 năm 2023 như sau:

1. Tiếp nhận các thông tin về hoạt động khai thác đất đồi, san lấp mặt bằng,

đổ đất xuống ruộng, xây dựng công trình trái phép trên đất nông nghiệp… trên địa

xã Hồ Sơn.

2. Phối hợp với các trưởng thôn để nắm bắt tình hình kịp thời xử lý các vụ

việc.

               (Có lịch trực chi tiết kèm theo thông báo này).

UBND xã Hồ Sơn thông báo để Trưởng thôn các thôn và nhân dân được biết,

chủ động liên hệ với các thành viên được phân công trực theo từng ngày để phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- ĐU, HĐND xã (B/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Các đồng chí trưởng thôn;

- Các đồng chí trong tổ;

- Lưu VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

2

Lịch trực tiếp nhận các thông tin các hành vi VPHC trong lĩnh vực đất đai

trên địa bàn xã tháng 9 năm 2023

(Kèm theo Thông báo số:80/TB-UBND ngày 31/8/2023 của

UBND xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn)

Stt Ngày Trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1

Ngày

01/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

Đ/c Lục Thị Dung Công chức tư pháp xã 0917.564.763

2

Ngày

02/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Chu Văn Hải Cán bộ công an xã 0972.409.616

3

Ngày

03/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn hóa xã 0385.428.128

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VP Thống kê  0838.235.905

  4

Ngày

04/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

Đ/c Nguyễn Xuân Thu Công chức Kế toán  xã 0972.541.432

5

Ngày

05/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn hóa xã 0947.368.296

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

6

Ngày

06/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

Đ/c Lục Thị Dung Công chức tư pháp xã 0917.564.763

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

7

Ngày

07/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Chu Văn Hải Cán bộ công an xã 0972.409.616

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Đào Thị Minh Công chức VPTK xã 0888.255.626

8

Ngày

08/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

9

Ngày

09/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

  Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

3

10

Ngày

10/9/2023

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Xuân Thu Công chức KT xã 0972.541.432

11

Ngày

11/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn hóa xã 0947.368.296

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

12

Ngày

12/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Chu Văn Hải Cán bộ công an xã 0972.409.616

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

Đ/c Đào Thị Minh Công chức VPTK xã 0888.255.626

13

Ngày

13/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VP Thống kê  0838.235.905

14

Ngày

14/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

Đ/c Lục Thị Dung Công chức tư pháp xã 0917.564.763

15

Ngày

15/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

Đ/c La Văn Duẩn Chỉ huy trưởng BCHQS  0946.500.622

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

16

Ngày

16/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

Đ/c Nguyễn Xuân Thu Công chức KT xã 0972.541.432

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

17

Ngày

17/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Chu Văn Hải Cán bộ công an xã 0972.409.616

18

Ngày

18/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

Đ/c La Văn Duẩn Chỉ huy trưởng BCHQS  0946.500.622

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

19

Ngày

19/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

20

Ngày

20/9/2023
Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Lục Thị Dung Công chức tư pháp xã 0917.564.763

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

4

21

Ngày

21/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

Đ/c La Văn Duẩn Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0888.255.626

Đ/c Nguyễn Xuân Thu Công chức KT xã 0972.541.432

22

Ngày

22/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Chu Văn Hải Công an xã 0972.409.616

Đ/c Lục Thị Dung Công chức tư pháp xã 0917.564.763

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn Hóa xã 0947.368.296

23

Ngày

23/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

24

Ngày

24/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

25

Ngày

25/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Nguyễn Xuân Thu Công chức KT xã 0972.541.432

26

Ngày

26/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức Tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn hóa xã 0947.368.296

Đ/c Nguyễn Anh Hoàng Trưởng Công an xã 0977.808.688

27

Ngày

27/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Chu Văn Hải Công an xã 0972.409.616

Đ/c Đào Thị Minh Công chức VPTK xã 0888.255.626

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

28

Ngày

28/9/2023

Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch UBND xã 0915.615.600

Đ/c Phạm Trung Kiên Cán bộ công an xã 0988.557.667

Đ/c Bế Xuân Khương Công chức địa chính xã 0976243089

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VPTK xã 0838.235.905

29

Ngày

29/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Đình Phó chủ tịch UBND xã 0982.529.556

Đ/c Nguyễn Thị Lệ Dung Công chức địa chính xã 0979.449.405

Đ/c Nguyễn Thị Kim Quy Công chức tư pháp xã 0342.986.108

Đ/c Nguyễn Tiến Hùng Phó trưởng Công an xã 0854.220.222

30

Ngày

30/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Thụ Phó chủ tịch UBND xã 0987.057.090

Đ/c Hoàng Đức Anh Cán bộ công an xã 0869315000

Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh Công chức Văn hóa xã 0385.428.128

Đ/c Cao Thị Duyên Công chức VP Thống kê  0838.235.905

Đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện. Giao đồng chí Bế

Xuân Khương CCĐC, theo dõi đôn đốc thực hiện./.

		2023-09-04T10:46:50+0700

		2023-09-04T10:46:50+0700